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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVI

DREJTORIA E PERGIITHSHMLE E DOGANAVE
DREJTORIA MONOTORIMIT, PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DI
ANALIZES SE TiE ARDHURAVE
SEKTORT T MONTTORIMITTE BORNHIT

‘)’M Prot. Tirané me0F18_ 017

Lénda: Dérgim informacioni
TE GJITHE DEGEVE DOGANORE
DREJTORISE HETIMIT

' DREJTORISE S TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT .

N& pikén 4 (€ kreut I & Udhézimit nr. 14. dt 03.05.2017 * Pér zbatimin e Ligjit nr.
33/2017 = Pér pagesén dhe fshirjen/shuarjen e detyrimeve tatimore. detyrimeve (& pagueshme né
dogané. si dhe procedurén ¢ heqjes nga garkuilimi (& mjeteve 16 transportit pas fshirjes/shuarjes
sé detyrimeve tatimore = thuhet:

4. Njoftimi zyriar i tatimpaguesve 1é cilét pérjashtohen nga zhatimi i ligjit, do 1¢ béhet né fugen
Syrtare 1€ organit tatimor gendror vendor doganor brénda 43 ditéve nga duta ¢ Ivrjes né fuyi ¢
kétij udhezimi. Ky njofiim péditésohet cdo muaj sipas vendimeve 1€ formes sé preré pér veprat
penale né fushén tatimore dhe ose doganore té marra pas kétij afati.

Sektori i Rikuperimit me Forcé t& Borxhit n& mbéshtetje t& nenit 4 & Ligjit nr. 33/2017 - Pér
pagesén dhe fshirjen/shuarjen e detyrimeve tatimore, detyrimeve t& pagueshme né dogané. si dhe
procedurén e heqjes nga qarkullimi t& mjeteve t& transportit pas fshirjes/shuarjes s¢ detyrimeve
tatimore = dhe Udhézimin nr, 14, dt 03.05.2017 = Pér zbatimin e ligjit nr. 33/2017 *. si dhe
bazuar n€ informacionet e dérguara nga Degét Doganore ka hartuar listén e debitoréve t& dénuar
me vendim penal t& formés preré né fushén doganore,

Bashkéngjitur lista e debitoréve e cila pérfundon me nr. rendor 20 ( njézet). .

Faleminderit pér bashképunimin.
DREJTOR I PERGHTHSHEM | DOGANAVE

Belinda Ikonomi

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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Drejtoria Monitorimit, Planifikimit Strategjik dhe Analizés sé té¢ Ardhurave
Sektori Monitorimit té Borxhit - "

LISTA E SUBJEKTEVE TE DENUAR ME VENDIM PENAL TE FORMES SE PRERE

Dega

NR Doganore Emri Subjektit NIPT-i
I Qaf-Thane Ardian Hidri Z2391251 Person Fizik
2 Korge Atllas K53929003K
3 Vlore AL.PIL.CARTA L06418205Q
4 Viore AL.PL.CARTA L06418205Q
5 Vlore Hasan MORINA/kosovar Person Fizik
6 Vlore SEBI K77327204M
7 Vlore SEBI K77327204M
8 Vlore SOLUU 1668282271
9 Kapshtice Lulezim Sula Person Fizik
10 |Kapshtice Toni K33717027L
1 Kapshtice Toni K33717027L

) Kapshtice Toni K337170271.
1t Kapshtice Vjollca Banushi L16626601)
14, Sarande ALBA-OIL K04105805T
15 Sarande KLEMENTINA RUBATI BIF1025347 Person Fizik
16 |Gjirokaster Standart-A K627176178
1§ Gjirokaster Versik J94824820C
14 {Gjirokaster Standart-A K62717617S
1¢ Gjirokaster A-EI 1831136060
20 Gjirokaster A-E1 J831136060




